Trav. Angustura, 2813 – Marco                     www.tccopiadoras.com.br

CEP: 66.093-040 / Belém/PA    licitacoes@tccopiadoras.com.br

Fones: (91) 3366-5100/5103 / FAX: 5104  CNPJ: 07.679.989/0001-50 / I.E: 15.250.057-0

1

Belém/PA, 22 de Julho de 2025.

A

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - SEMG

REF.:   AO OFÍCIO nº55/2025.2023-SEMG

 A Empresa TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI – EPP,
inscrita no CNPJ 07.679.989/0001-50 e sediada à Tv. Angustura, nº 2813, Bairro do
Marco em Belém/PA, por intermédio de seu representante legal, Sr. Rubens Moia
Furtado, portador do RG 1546982 SSP/PA e CPF 373.956.022-34, abaixo assinado,
vem mui respeitosamente por meio deste ofício, Concordar Plenamente com a
adesão da Ata por parte do órgão  SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO – SEMG e dos
quantitativos descritos oficio em referência, da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
004/2024 – SEMPTA.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

 _______________________________________
                 TC COMÉRCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI – EPP

CNPJ: 07.679.989/0001-50

mailto:licitacoes@tccopiadoras.com.br

		2025-08-08T15:27:15-0300
	TC COMERCIO DE SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA:07679989000150